Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 292/2021

CONTRATO N.º: 292/2021. OBJETO: contratação de Pessoa Jurídica para o fornecimento de materiais de consumo e
permanente de informática para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Sinop/MT. CONTRATADA: STUDIO
COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, Inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.710.871/0001-
00, com sede á Avenida São Sebastião, n.º 3855, Bairro Quilombo, no município de Cuiabá, Estado de Mato
Grosso.CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: Adesão nº 036/2021. Valor: R$ 1.363.050,00 (um
milhão trezentos e sessenta e três mil e cinquenta reais). Fundamentado na Lei N° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e
suas Alterações. DATA DE INICIO: 21/12/2021. VIGÊNCIA: 12 ( doze ) meses contados a partir da data de assinatura do
contrato.

SINOP/MT, 06 DE JANEIRO DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f8d6868

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial